
 

 

ZARZĄDZENIE NR 51 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 22 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw wdrożenia rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1157 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 6 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 lutego 2020 r.  w sprawie 

Zespołu do spraw wdrożenia rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1157 (Dz. Urz. Min. 

Spraw Wew. i Ad. poz. 6) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W ramach realizacji swoich zadań Zespół jest wspierany przez Kierownika Zespołu.”; 

2) w § 8 w ust. 2: 

a) w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa, w odniesieniu do Grupy Roboczej do spraw 

Rozwiązań Technicznych,”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie Grupy powoływani przez Lidera Grupy spośród przedstawicieli komórek 

organizacyjnych Ministerstwa, Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa, Polskiej 

Wytwórni Papierów Wartościowych S.A.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

Minister Spraw  Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 23 lipca 2020 r.

Poz. 67




